Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад с. Сухой  Карабулак  Базарно- Карабулакского муниципального района

Саратовской области»

412627, Саратовская область, Базарно - Карабулакский район, с. Сухой  Карабулак, ул.

Молодежная  д. 7 «а»

 ПРИКАЗ

13.12.2022г.                                                                                                               № 84

О  приостановлении  деятельности

МБДОУ «Детский  сад с. Сухой Карабулак».

На основании  приказа  управления  образования  № 339 от  12.12.2022г

 В  связи с регистрацией заболеваний ОРВИ у воспитанников  в  ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приостановить  деятельность  в МБДОУ «Детский  сад с. Сухой Карабулак»

13.12.2022г  по 19.12.2022г.

2.Допускать  до занятий  детей  только после полного выздоровления и при наличии

медицинской  справки.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за собой.

Заведующая МБДОУ:                                   Григорьева А.В.

		2022-12-13T11:13:53+0400
	Григорьева А.В.